沙石料供货合同样本,沙石料供销合同范本

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

沙石料供货合同样本,沙石料供销合同范本

三供货方式：汽运四价格：甲方将以上货物从运至城的乙方工地，到货价格为水洗砂元/m?，cmcm石子元/m?

，cmcm石子元/m?，细沙元/m?，戈壁料元/m?，以上价格均为含税价（出具发票）。甲方：乙方：代表：代表：年

月日年月日本站合同范本范文为网上收集或网友推荐，仅供写作参考之用，其著作权属于文章原作者，我们不

提倡抄袭的做法，支持原创范文，借鉴与抄袭的界限就靠朋友们自己去把握，取长补短可以，但不要全盘照搬

，不做拿来主义，请朋友们端正自己的学习态度，在参考资料的帮助下，写出自己的好文章。一货物的商标名

称规格及单价名称：碎石砂以上材料单价包含工作内容有：上料粗中细碎筛洗棒磨制砂成品堆存场内转运上车

（甲方自己运至施工现场）过磅及为完成上述内容所需的其他辅助工作；单价包含了为实施和完成责任书项目

所需的劳务材料机械质检(自检)安全管理保险等费用。二合同价款的确定本合同为综合单价合同：河沙的价格

为元/立方(含运费)；-碎石的价格为5.5元/立方(含运费)；石粉的价格为元/立方；水泥的价格为元/吨。以上价

格为最终的价格（从工程开始至工程结束，不因市场的波动或其实因素的调价而波动或调价），含税或者不含

税含税或者不含税含税供货材料结算材料结算及拨付三供货材料结算及拨付河沙2-碎石石粉等任意一种材料每

供货至立方为一个结算单位进行结算，一次结清立方的价款，款项以现金或者转账的形式支付，剩余立方进行

累计，在工程竣工结算时一次性结清；PC水泥在每拉至吨时结一次结清，如因双休日或者其实原因可以顺延到

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/t3toShaShiYVd0e.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/t3toShaShiYVd0e.pdf
http://www.jawcrusher.biz

沙石料供货合同样本,沙石料供销合同范本

周一或周二结清。四结算依据结算依据为：甲方在乙方供货时按供货的数量所开据的给乙方的一式三联收据中

的其中一联和甲方进行比对，比对无误后，由甲方开据一个阶段或者双方约定的一定量的总方数给予结算。材

料质量要求五材料质量要求按照业主要求设计图纸要求和高尔夫球场建造的行业标准为验收标准，材料质量要

求“良好”标准，且要得到甲方业主的一致认可。供应单位：（简称乙方）为了规范产品交易行为，保护供需

双方合法权益，根据《中华人民共和国》及有关法律法规明确双方权利义务关系，正常交易程序，经甲乙双方

协商，一致同意签订本合同，以资共同遵守。其他约定三结算和付款方式：具体结算价格以甲方财务在供货时

公布的市场价格为准，甲方有权调整砂石料价格。

乙方向甲方供应价值万元的材料作为供货保证金,超过保证金部分甲方当现款付清，在甲方资金周转困难时，可

以延期支付货款，但最长不超过天。六有下列情形之可以解除合同：甲乙双方协商一致；因不可抗力指使不能

实现合同目的；在履行期限届满之前，一方明确表示或者以自己行为表明不履行主要义务：一方延迟履行主要

义务，经催告后天内仍未履行：一方延迟履行义务或者有其他违约行为致使不能实现合同目的。七违约责任：

甲乙双方应严格履行合同规定的各项条款，如一方违约，由违约方承担责任，并参照合同法及双方商定的有关

条款赔偿经济损失。八解决合同争议的方式：本合同产生争议，甲乙双方应本着友好协商的积极态度进行协商

解决；协商不成的，可提请分中心进行调解，如调解不成的向签约地人民法院提起诉讼。九不可抗力：因不可

抗力，致使合同不能履行，免除承担违约责任，但必须及时通知对方，并在合同期限内提供证明。

原文地址：http://jawcrusher.biz/ptsb/t3toShaShiYVd0e.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/ptsb/t3toShaShiYVd0e.html
http://www.jawcrusher.biz